

Investitor  
Obiect

Primaria or.Singerei

**Lucrari de reparatie in varianta alba Alecsandru  
Lapusneanu****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                        | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                              | 4     | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie in varianta alba str.Alecsandru Lapusneanu</b>                                      |       |                                        |                      |                        |
| 1      | DA01A                       | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere                     | 100m2 |                                        |                      | 31,38<br>13,63         |
|        | 712902001<br>2800           | Pavator                                                                                                        | h-om  | 0,2500                                 | 54,47                | 13,63                  |
|        | 295222000<br>3546           | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0800                                 | 221,81               | 17,76                  |
| 2      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |                                        |                      | 5 490,41<br>269,08     |
|        | 931006001<br>9930           | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400                                 | 54,47                | 269,08                 |
|        | 141112220<br>1661           | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000                                | 199,50               | 3 770,55               |
|        | 141112220<br>17521          | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000                                 | 199,50               | 299,25                 |
|        | 141112220<br>1645           | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000                                 | 199,50               | 199,50                 |
|        | 112020620<br>10361          | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000                                 | 145,60               | 145,60                 |
|        | 410011620<br>2806           | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000                                 | 5,50                 | 16,50                  |
|        | 295222000<br>3546           | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420                                 | 221,81               | 9,29                   |
|        | 295226000<br>3552           | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580                                 | 191,13               | 49,33                  |
|        | 295224000<br>4105           | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200                                 | 170,00               | 190,39                 |
|        | 295224000<br>40101          | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100                                 | 170,00               | 460,70                 |
|        | 341054000<br>5603           | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140                                 | 150,00               | 62,09                  |
|        | 295227000<br>76111          | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060                                 | 171,07               | 18,13                  |

|           |                      |   |
|-----------|----------------------|---|
| Intocmit  | <hr/>                | ) |
|           | (funcția, semnătura) |   |
| Verificat | <hr/>                | ) |
|           | (funcția, semnătura) |   |